
Форма 12 

 

Информация о предложении АО «Аэропорт Сургут» 

Ноябрьский филиал об установлении тарифов в сфере 

водоотведения на 2025 год. 

Параметры формы 

N 

п/п 

Вид тарифа Наименование 

тарифа 

Срок 

действия 

тарифов 

Информация Ссылка на документ 

с по 

1 Предлагаемый метод регулирования 

1.1 Тариф на 

водоотведение 

Тариф на 

водоотведение 

01.01.

2025 

31.12.

2025 

 метод индексации 

установленных 

тарифов 

x 

2 Долгосрочные параметры регулирования (в случае если их установление 

предусмотрено выбранным методом регулирования тарифов в сфере 

водоотведения) 

2.1 x x x x x  https://cloud.mail.ru/
public/ojtL/zHbgYkKY6

https://eias.yanao.ru/l

k/files/Files/MgjuHj/

9741f530-cd44-4b9c-

b00b-7c1aa617df84 

3 Необходимая валовая выручка на соответствующий период, в том числе с 

разбивкой по годам 

3.1 Тариф на 

водоотведение 

Тариф на 

водоотведение 

01.01.

2025 

31.12.

2025 

  

5 144,28 

 

x 

4 Годовой объем принятых сточных вод 

4.1 Тариф на 

водоотведение 

Тариф на 

водоотведение 

01.01.

2025 

31.12.

2025 

 

15,38 

 

x 

5 Размер недополученных доходов организации водоотведения (при их наличии), 

исчисленных в соответствии с Основами ценообразования в сфере водоснабжения 

и водоотведения 

5.1 Тариф на 

водоотведение 

Тариф на 

водоотведение 

01.01.

2025 

31.12.

2025 

0 x 

6 Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при установлении 

тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенных в 

соответствии с Основами ценообразования в сфере водоснабжения и 

водоотведения 

6.1 Тариф на 

водоотведение 

Тариф на 

водоотведение 

01.01.

2025 

31.12.

2025 

0 x 

 

https://cloud.mail.ru/public/ojtL/zHbgYkKY6
https://cloud.mail.ru/public/ojtL/zHbgYkKY6
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=447043#l36
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=447043#l36

